Администрация сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2022 года

№ 2
с.  Кайластуй
О присвоении адреса объекту недвижимости – жилому дому
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 21.12.2015г. № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, а также установление нумерации домов в сельском поселении «Кайластуйское»», постановлением администрации сельского поселения «Кайластуйское» от 25.05.2016г. №30 «О приведении нумерации объектов недвижимости в соответствие с планом с. Кайластуй», Администрация сельского поселения «Кайластуйское»
постановляет:
1. Присвоить объекту недвижимости – жилому дому следующий адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Степная, дом 18.
2. В установленном порядке направить сведения о присвоении адреса в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www:kaylastuy.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк